2do noe charitatis intelligitur, si quilibet amor  
boni et recti, et tunc dicitur charitas late  
sumpta, si intelligitur solum amor dei propter  
se diluti, et tunc dicitur charitas stricte  
sumpta.

3tio scilicet oes Theologi contributionem per-  
fectam e ex charitate stricte sumpta  
verum acriter inter se disputant de ratione  
operis illius charitatis. scilicet charitas  
illa perfecta sit propter se simpliciter, si ratio  
subiecti, sive ad in qua amor illi dei  
propter se diluti et recipitur, si <sup>ratio</sup> subiecti circa  
god versatur, si ratio motus, et objectum  
suum consideret. hoc e si intensive, si ex-  
tensive, si modaliter. et simpliciter alio respectu

triplex theologorum sententia

quia e' eorum qui eadem speciem caritatis  
perfecta sive amoris dei propter se dilecti  
constituunt in intensitate graduum amoris  
dei propter se dilecti, quatenus e' in ipso subiecto  
sive in deo, quod propter facultatem sibi in-  
ditam, potest magis ac magis diligere, quoniam  
aperunt charitatem perfectam, ~~et~~ <sup>et</sup> ~~imperfectam~~;  
perfecta distinguitur per varios intensitatis  
gradus, quod suscipere potest. unde v. g. in  
perfecta charitas erit a primo gradu  
intensitatis usque ad 100 intensitatis gra-  
dum, sive potius usque ad numerum in-  
intensitatis graduum quem assignare a potest  
et in quo sita est charitatis perfectio.  
Ida eorum est qui eadem speciem caritatis  
perfecta constituunt in ipsius extensitate  
objectiva, ita ut charitas sit perfecta quando  
deus propter se ita diligitur, ut omnibus  
extensis obus objectis et super omnia; charitas  
autem imperfecta sit idem amor initialis tantum  
et qui non extendatur ad omnia objecta quae deo  
proponi debent. unde perfecta charitas ab  
imperfecta in eo distinguitur, quod perfecta  
fiat ex motivo dilectionis dei super omnia;  
imperfecta vero ex motivo quidem dilectionis

dei, in br super sa.  
3<sup>o</sup> hic eorumq<sup>ue</sup> ad eam specificam charitatis  
perfectio desumuntur ex motivo q<sup>o</sup> deum sive  
objectum suum considerat: scilicet deus  
considerari q<sup>o</sup> si prout in se absolute bonus  
est, si galenus bonus e<sup>st</sup> relative ad nos. si  
primus deus perfecte amatur: si adu<sup>m</sup> im-  
perfecte: primus amor vocatur perfecte  
charitatis, et purus amicitia; 2<sup>o</sup> deus amor con-  
cupiscentia et sui: unde in theoloz. cariss.  
manet charitatem, perfectionem suam habere  
ex motivo q<sup>o</sup> deum ut in se absolute bonum  
considerat, nulla habita ratione utilitatis,  
aut boni creaturae; imperfectum vero  
suam seu potius minus perfectionem  
habere ex aliis motivis q<sup>o</sup> deus amari q<sup>o</sup>  
q<sup>o</sup> bis positus duo hic puncta nobis distincta  
occurrunt. primum, in q<sup>o</sup> manifestata sit  
ratio specificae charitatis perfectae: 2<sup>o</sup> deum  
utrum charitas perfecte ante fontem actu  
susceptum de se ipsa sufficiat.